toliau Pirkėjas ir Tiekėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, atsižvelgdamos į tai, kad:
· tarp Šalių 2022-06-29 yra sudaryta ilgalaikė prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PIR22-591 (toliau – Sutartis), kurios vertė be PVM yra 290 000,00 EUR (du šimtai devyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 60 900,00 EUR (šešiasdešimt tūkstančių devyni šimtai eurų 00ct). Sutarties vertė su PVM – 350 900,00 EUR (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių devyni šimtai eurų 00 ct);
· Pirkėjui svarbu užtikrinti nepertraukiamą tapačių prekių, nurodytų Sutarties priede „Techninė specifikacija“, teikimą, kurios reikšmingos užtikrinant tinkamą organizacijos veiklą ir šio papildomo poreikio Pirkėjas negalėjo numatyti vykdydamas viešąjį pirkimą;

[...]

įtvirtintas sąlygas ir Sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros; 
todėl Šalys susitaria ir sudaro šį Papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria, kad:
1. [bookmark: _Hlk137981662]Šio Susitarimo, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 3 p. vertė yra 29 000,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai eurų) be PVM. Bendra Sutarties vertė po padidinimo – 319 000,00 (trys šimtai devyniolika tūkstančių) be PVM. 
2. Šiame Papildomame susitarime vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes.
3. Kitos Sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievoles.